ПРОЕКТ

	[image: Герб_Завитинского_района copy.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от_______________								                     №______
г. Завитинск

	О внесении изменений в постановление главы Завитинского муниципального округа от 18.08.2022 № 700

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа от 18.08.2022 № 700 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан» на территории Завитинского муниципального округа» следующие изменения:
	1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда» на территории Завитинского муниципального округа».
	1.2.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда» на территории Завитинского муниципального округа».
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                      С.С.Линевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа
                                                                            С.В. Квартальнов

СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист юрисконсульт комитета по управлению муниципальным
имуществом Завитинского муниципального округа
                                                                                            Т.А.Магеррамова

Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа
по работе с территориями
                                                                                         Е.В.Розенко

image1.png
* ke X